
Smlouva o reklamě a propagaci 

Smluvní strany 

Obchodní firma:  Obecní dům, a.s. 

Sídlo:    náměstí Republiky 1090/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO:   27251918, DIČ: CZ27251918 

Obchodní rejstřík: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9990 

Zastoupená:  Mgr. Vlastimilem Ježkem, předsedou představenstva 

   Mgr. Janem Lacinou, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Partner“) 

a 

Název subjektu:  Spolek českých právníků Všehrd 

Sídlo:    náměstí Curieových 901/7, Staré Město, 110 00 Praha 

IČO:   00552151 

Spolkový rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 856 

Zastoupený:  Jakubem Mílem, Starostou 

Bankovní spojení:  Fio banka a.s. 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Spolek“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o reklamě a propagaci (dále jen 

„Smlouva“). 

 

I. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze 

spolupráce mezi Spolkem a Partnerem. 

2. Spolek se zavazuje poskytnout Partnerovi reklamní a propagační služby v rozsahu a za 

podmínek sjednaných v této Smlouvě a Partner se zavazuje poskytnout Spolku za 

poskytnuté služby úplatu ve výši a za podmínek dále uvedených v této Smlouvě. 

3. Partner bude Spolkem uváděn jako „Partner projektu rozhovory s Viktorinem“. 

 

II. Specifikace reklamních a propagačních služeb Spolku 

1. Spolek se zavazuje natočit 10 rozhovorů s významnými osobnostmi zejména z oblasti práva 

o proměnlivé délce v rozmezí 5 až 25 minut. 

2. Rozhovory budou natočeny v září, nebo říjnu 2019 a publikovány postupně v listopadu a 

prosinci 2019. 

3. Spolek zajistí veškeré technické vybavení pro natočení rozhovorů, moderátory a hosty. 

4. Spolek uvede logo Partnera ve videu včetně dovětku, že projekt rozhovory s Viktorinem je 

podporovaný Partnerem. 

5. Spolek uvede Partnera vč. odkazu na jeho webové stránky na místech, kde budou videa 

Spolkem publikována. 



 

III. Součinnost Smluvních stran 

1. Partner se zavazuje poskytnout Spolku potřebnou součinnost a spolupráci s cílem umožnit 

Spolku poskytování shora uvedených služeb, zejména dodat (i) grafické zpracování svého 

loga v dohodnutém formátu a na dohodnutém médiu a (ii) umožnit po dohodě se Spolkem 

provést natáčení rozhovorů na reprezentativních místech ve svém sídlem, bude-li to ze 

strany Partnera možné. 

2. Spolek se zavazuje vykonávat svou činnost takovým způsobem, aby nedošlo k poškození 

dobrého jména Partnera. 

 

IV. Úplata za reklamní a propagační služby 

1. Partner se zavazuje zaplatit Spolku na základě vystavené faktury za poskytnuté reklamní a 

propagační služby úplatu ve výši 55 000 Kč (slovy padesát pět tisíc korun českých), a to na 

bankovní účet Spolku č. xxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Spolek vystaví Partnerovi fakturu do 7 dní od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

 

V. Doba trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2019 do 31. 12. 2019 s tím, že uvedení 

Partnera, jako partnera v této smlouvě uvedeného projektu bude na webových stránkách 

Spolku i na videu publikováno i po době trvání této smlouvy bez jakékoliv povinnosti 

Partnera hradit Spolku další úplatu. 

2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou stran, a to s účinností ke dni 

stanovenému takovou dohodou. 

3. V případě závažného porušení povinností jednou ze smluvních stran je druhá oprávněna 

Smlouvu ukončit jednostranně kdykoliv, a to písemným oznámením doručeným druhé 

straně s tím, že Smlouva bude ukončena ke konci měsíce následujícího po doručení takového 

oznámení. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.  

2. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 

druhé strany.  

3. Tato Smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění provede 

Partner. 

4. Tato Smlouva může být změněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5. Na důkaz vzájemné shody a jako vyjádření souhlasu s výše uvedeným textem Smlouvy, 

připojují obě strany vlastnoruční podpisy. 



 

 

 

V Praze dne 5. 6. 2019                V Praze dne 10. 6. 2019 

 

Obecní dům, a.s. – Partner    Spolek českých právníků Všehrd – Spolek 

 

 

 

 

 

__________________________________   __________________________________ 

Jméno: Mgr. Vlastimil Ježek    Jméno: Jakub Míl 

Funkce: předseda představenstva    Funkce: Starosta 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

Jméno: Mgr. Jan Lacina 

Funkce: místopředseda představenstva 

 


